REPUBLIKA E SHQIPERISE:
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

Ny §érie s’f’jgj / /5/ 3

LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE.

Nr pro /= Dl .date_,? "5_94;’ il ¢ 0/6?7

_ - Miratuare me:
VENDRIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN

N 2l date 2 1/ 0018

Emti [ 'subjektit. Gjikuriash.p.k

I REGIISTRUARE SI 8UBJEKT ME KETQ TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : J62503456 H
Baseni Ujore : Seman

Qarku: Elbasan

Bashkia/Komuna Gramsh

Koordinatat; X=444075%6  V=441475 Z=1140 m
KX=4449468  Y=44 14460 Z=100 m

Lloi T aktivitetit dhe gellimi per te cilin do te perdoret uji: Pér prodhim energjie

Prutja mesatare’  {.370 m¥sek.  Prutja mesatare 0,270 m®/sek
Prurja llogaritese:  0.510 m¥sek. Prutja. llogaritese: 0,380 m¥sek
Prurja ekologjike: 0,046 m¥sek Prurja ekologjike: 0.034 m3¥sek

Vellimi I rrjedhes s¢ kthyeér fnese ku) Q=0.890 m3/sek :Viendikn rrjedha ¢ kthyer dote
shkarkohet : Ne perrua

Vendi I shkarkimit te-ujrave te perdorura « X=44 48153 Y=4516128 7=876m
Siperfaga e tokes me te cilen lidhet perdorimi I wjit (ne tastin e ujitjes) Ne perputhje e kushtet ¢
dhenjes se lejes '
Kufizime ne ushtrimin ¢ veprimtarise(nese ka) Ne perputhje me kushtet & dhenjes se lejes
Periudha e viefshemerise : Derj :
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